ACP BLUETS & COQUELICOTS
Rue des Bluets, 54-56
5100 Jambes
N° ent. : BE0833.909.295
Exercice : du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF
311000 - Stock clés
Stock clés
311010 - Stock télécommandes

Stock télécommandes

4101 - Copropriétaires - Fonds de
roulement

ANSIEAUX Isabelle
BENETTI Sandra
CHARDOME Viviane
CUIGNET-DACHELET
DAOUST Yves
DECLAIRFAYT-HANIN Jean Paul
DUBOIS Martine
GILLET JEAN-PIERRE
JOMOUTON-LEBLANC Léon et Hélene
JOURET-GUERLUS
LAURENT-PETIT
Laurent-Petit
MAZUIN Barbara
ROCHE-JACOBS
VAN CAPENHOUDT-WANET
VAN RAVESTYN-MEERTS
VANDEWAUVER

4901 - Charges a reporter
Charges a reporter

4991 - Arrondis débiteurs
Arrondis débiteurs

550 - Compte épargne (Réserve)
GKCCBEBB BE97 0882 8517 5749

551 - Compte vue (Roulement)
GKCCBEBB BES86 0689 1011 4550

Bilan aprés répartition au 31/12/2024

Date d'édition : 17/04/2025 14:00:22

10 000.00
10 000.00
37 862.45
-9 340.45
47 202.90
2167.98
1651.49
-100.00
490.49
-234.00
360.00
2117.50
2117.50
248.41
248.41

52 396.34

PASSIF
105.42 | 100000 - Fonds de roulement
105.42 Report exercice précédent
405.19 | 160000 - Fonds de réserve
405.19 Apport exercice
-229.83 Report exercice précédent
440 - Fournisseurs
105.01
AG Insurance(6238)
1318.62
AROMA srl
-52.27
CVP NETTOYAGE (0353)
- 802.36
HORMANN BELGIUM
- 348.83
P.G.I. Expert SRL
-172.35
492 - Charges a imputer
-209.15
Charges a imputer
8.89
517 499601 - Sinistre Dachelet
: Sinistre Dachelet
32.88
151.15
-119.01
3.98
7.44
-69.18
-47.36
-45.46
5812.26
5812.26
0.09
0.09
43 725.24
43725.24
2 577.97
2577.97
52 396.34




	ACP BLUETS & COQUELICOTS Rue des Bluets, 54-56  5100 Jambes  N° ent. : BE0833.909.295	 Exercice : du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Bilan après répartition au 31/12/2024

