

Bilan après répartition au 31/12/2024

Date d'édition : 17/04/2025 14:00:22

ACTIF		PASSIF	
311000 - Stock clés	105.42	100000 - Fonds de roulement	10 000.00
Stock clés	105.42	Report exercice précédent	10 000.00
311010 - Stock télécommandes	405.19	160000 - Fonds de réserve	37 862.45
Stock télécommandes	405.19	Apport exercice	-9 340.45
4101 - Copropriétaires - Fonds de roulement	- 229.83	Report exercice précédent	47 202.90
ANSIEAUX Isabelle	105.01	440 - Fournisseurs	2 167.98
BENETTI Sandra	1 318.62	AG Insurance(6238)	1 651.49
CHARDOME Viviane	-52.27	AROMA srl	- 100.00
CUIGNET-DACHELET	- 802.36	CVP NETTOYAGE (0353)	490.49
DAOUST Yves	- 348.83	HORMANN BELGIUM	- 234.00
DECLAIRFAYT-HANIN Jean Paul	- 172.35	P.G.I. Expert SRL	360.00
DUBOIS Martine	- 209.15	492 - Charges à imputer	2 117.50
GILLET JEAN-PIERRE	8.89	Charges à imputer	2 117.50
JOMOUTON-LEBLANC Léon et Hélène	8.17	499601 - Sinistre Dachelet	248.41
JOURET-GUERLUS	32.88	Sinistre Dachelet	248.41
LAURENT-PETIT	151.15		
Laurent-Petit	- 119.01		
MAZUIN Barbara	3.98		
ROCHE-JACOBS	7.44		
VAN CAPENHOUT-WANET	-69.18		
VAN RAVESTYN-MEERTS	-47.36		
VANDEWAUVER	-45.46		
4901 - Charges à reporter	5 812.26		
Charges à reporter	5 812.26		
4991 - Arrondis débiteurs	0.09		
Arrondis débiteurs	0.09		
550 - Compte épargne (Réserve)	43 725.24		
GKCCBEBB BE97 0882 8517 5749	43 725.24		
551 - Compte vue (Roulement)	2 577.97		
GKCCBEBB BE86 0689 1011 4550	2 577.97		
	52 396.34		52 396.34